

# **H.S.F. Holding ApS**

**Bondovej 6, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 10 03 98 51**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

Helle Stuhr Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H.S.F. Holding ApS  
Bondovej 6  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 10 03 98 51  
Stiftet: 1. juli 2000  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
19. regnskabsår

**Direktion**

Helle Stuhr Frederiksen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 118.466 kr. mod 67.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 987.897 kr. mod 666.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>118.466</b>	<b>67.286</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.359	-17.126
<b>Driftsresultat</b>	<b>89.107</b>	<b>50.160</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	930.292	669.688
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	72.836	91.867
Øvrige finansielle omkostninger	-100.428	-167.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>991.807</b>	<b>644.507</b>
1 Skat af årets resultat	-3.910	21.940
<b>Årets resultat</b>	<b>987.897</b>	<b>666.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-71.872	-131.445
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	951.769	692.092
<b>Disponeret i alt</b>	<b>987.897</b>	<b>666.447</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.421.475	4.450.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.421.475</u>	<u>4.450.834</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.857.896	4.447.604
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	703.041	665.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.560.937</u>	<u>5.112.809</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.982.412</u></b>	<b><u>9.563.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	523.270	411.874
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	988	494
Udskudte skatteaktiver	16.600	17.100
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.768
Periodeafgrænsningsposter	1.690	2.350
Tilgodehavender i alt	<u>542.548</u>	<u>444.586</u>
Likvide beholdninger	<u>99.611</u>	<u>94.057</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>642.159</u></b>	<b><u>538.643</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.624.571</u></b>	<b><u>10.102.286</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.078.801	3.150.673
Overført resultat	3.220.799	2.269.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.532.600</b>	<b>5.650.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.246.327	2.322.203
Gældsbreve	679.441	794.117
Selskabsskat	0	388.650
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.925.768	3.504.970
5 Kortfristet del af langfristet gæld	142.201	142.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.363	6.587
Selskabsskat	463.680	0
Anden gæld	513.959	798.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.203	946.813
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.091.971</b>	<b>4.451.783</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.624.571</b>	<b>10.102.286</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	3.150.673	2.269.030	105.800	5.650.503
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	-71.872	951.769	108.000	987.897
	<b>125.000</b>	<b>3.078.801</b>	<b>3.220.799</b>	<b>108.000</b>	<b>6.532.600</b>



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.410	-4.840
Årets regulering af udskudt skat	500	-17.100
	<u>3.910</u>	<u>-21.940</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
		<u>4.467.960</u>
Kostpris 1. oktober 2018		4.467.960
<b>Kostpris 30. september 2019</b>		<b>4.467.960</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		17.126
Årets afskrivninger		29.359
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>		<b>46.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>		<b>4.421.475</b>

## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2018	943.645	943.645	
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>943.645</b>	<b>943.645</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2018	3.503.959	3.172.271	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	930.292	669.688	
Udbytte	-520.000	-338.000	
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>3.914.251</b>	<b>3.503.959</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>4.857.896</b>	<b>4.447.604</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gardin Montøren Botex Home ApS, Odense	52 %	9.342.109	1.789.024
		<b>9.342.109</b>	<b>1.789.024</b>

## Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	498.491	498.491
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>498.491</b>	<b>498.491</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	166.714	109.847
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	72.836	91.867
Udbytte	-35.000	-35.000
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>204.550</b>	<b>166.714</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>703.041</b>	<b>665.205</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos H.S.F. Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS, Odense	25 %	2.718.506	291.345	679.626
Stuhr Ejendomme ApS, Odense	50 %	46.830	0	23.415
		<b>2.765.336</b>	<b>291.345</b>	<b>703.041</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.322.293	75.966	2.246.327	1.936.859
Gældsbreve	745.676	66.235	679.441	403.058
	<b>3.067.969</b>	<b>142.201</b>	<b>2.925.768</b>	<b>2.339.917</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.322 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.421 t.kr.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebrev på 40 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

### **7. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 464 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.